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Serveringstillstånd för restaurang Vår Pizza 
Västertorp 

Yttrande till socialnämnden 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Hägersten Älvsjö stadsdelsnämnd anser att Rabia Pizzabutik 

Handelsbolagkan kan få serveringstillstånd på restaurang 
Vår Pizza Västertorp. 
 

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det som svar på remissen. 

Sammanfattning 
Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om 
serveringstillstånd för restaurang Vår Pizza Västertorp på 
Störtloppsvägen 12 i Västertorp. Med hänvisning till restaurangens 
inriktning och närområdets karaktär finner stadsdelsförvaltningen 
inte att sociala olägenheter föreligger eller kan befaras uppstå. 
Förvaltningen har inget att invända mot ansökan. 

Bakgrund 
Stockholm stads kommunfullmäktige har antagna riktlinjer för 
handläggning av serveringstillstånd, enligt dessa ska 
stadsdelsnämnderna endast beakta de sociala aspekterna i sitt 
yttrande. Tillståndsenheten inhämtar därutöver yttranden från andra 
remissinstanser som; miljöförvaltningen, Polismyndigheten och 
Skatteverket. 

Ärendet 
Rabia Pizzabutik Handelsbolagkan om ett stadigvarande 
serveringstillstånd till allmänheten i restauranglokal måndag-söndag 
mellan klockan 11.00 och 23.00. De ansökta alkoholdryckerna 
avser spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker. 
Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Vår Pizza 
Västertorp på Störtloppsvägen 12 i Västertorp.   
 
Vår Pizza Västertorp driver sedan sommaren 2022 restaurang-
verksamhet på adressen. Krögaren har även pizzerior på andra 

Handläggare
Helena Storm
Telefon: 0850821023
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Serveringstillstånd för restaurang Vår pizza 
Västertorp 
 

platser i Stockholmsområdet, varav två ligger i Hägersten Älvsjö 
stadsdelsområde. Vår Pizza Västertorp är en kvarterskrog där 
närboende kan äta god mat tillsammans med familj och vänner i 
hemtrevlig miljö. 
 
I Västertorp bor cirka 7 500 invånare, varav merparten bor i 
flerfamiljshus. Stadsdelen har framför allt bebyggelse från tidigt 
1950-tal med trevåningshus samt vissa högre punkthus. I området 
finns Västertorps centrum och tunnelbanestation. 
 

 
Lila markering = Vår Pizza Västertorp 
Rosa markeringar = restauranger med serveringstillstånd i närområdet 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. Förvaltningens säkerhetssamordnare, 
preventionssamordnare och fältassistenter har haft möjlighet att 
inkomma med synpunkter på remissen. De fackliga 
organisationerna informerades på förvaltningsgruppen den 18 
oktober 2022. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Med hänvisning till restaurangens inriktning och närområdets 
karaktär finner förvaltningen inte att sociala olägenheter föreligger 
eller kan befaras uppstå inom det berörda området om ett 
stadigvarande serveringstillstånd för restaurang Vår Pizza 
Västertorp på Störtloppsvägen 12 beviljas i enlighet med ansökan. 
 
Gunilla Davidsson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
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Bilaga 
Remiss – ansökan om serveringstillstånd
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